
２００８年７月３日 

株式会社マルエツ 

 

 

お詫びと回収のお知らせ 

 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、マルエツの一部店舗で販売した下記商品に添付した「モランボン焼肉用のたれ

３５Ｇ（小袋）」の賞味期限が過ぎていたことが判明いたしました。 

該当商品は、７月１日（火）と２日（水）に下記店舗の精肉コーナーで販売した可能性

があり、商品を回収させていただきますのでお知らせいたします。 

 

お客様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

誠にお手数ではございますが、お手元に該当商品、または該当商品のお買い上げレシー

トをお持ちのお客様は、お買い上げいただきました店舗の売場係員もしくはサービスカウ

ンターまでお申し出くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜商 品 名＞   

※「株式会社アルタックフーズ」で加工された下記商品 

・「もみこみ焼肉セット（味付）４０２ｇ」               １，１８０円 （写真左） 

・｢焼肉セット（４種５点盛り）５００ｇ｣                １，４８０円 （写真中） 

・｢オーストラリア産牛肉バラカルビ焼肉用味付 １９７ｇ｣     ５８０円 （写真右） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜販 売 日＞  ２００８年７月１日（火）・２日（水） 

 

＜販 売 店 舗＞  東京都および千葉県の４９店舗（店舗名は次ページをご覧ください） 

 

＜お問合せ先＞  株式会社マルエツ お客様サービス部 

         （電話）０３－３５９０－００２２ （受付時間 ９時～１８時） 

              

  以 上 

 

 



 

● 該当店舗一覧（東京都および千葉県の４９店舗） 

 

葛西店 葛西ｸﾘｰﾝﾀｳﾝ店 東葛西店 潮見店 勝どき六丁目店東京都 

お台場店     

 

習志野店 高根台店 二和向台店 南八幡店 大久保駅前店

栄町店 東習志野店 鎌ケ谷大仏店 高塚店 みやぞの店 

上本郷店 小金原店 初石店 北松戸店 行徳店 

南行徳店 西白井店 白井店 国分寺台店 小林店 

浦安店 北柏店 市川大野店 安食店 金杉店 

新志津店 野々下店 新松戸店 曽谷店 天王台店 

牧の原店 東菅野店 蘇我南町店 稲毛店 新都賀店 

八千代中央店 矢切駅前店 津田沼南店 下総中山店 千葉幸町店 

千葉県 

馬込沢店 宮野木店 市川菅野店   

 

 


